№	от	года
Директору
[bookmark: _GoBack]АНО  ДПО "Институт «ПрофиКласс»
А.М. Филимоненкову

 Просим Вас организовать обучение сотрудников фирмы  по следующим видам курсов:

	№ п/п
	ФИО
(полностью)
	Занимаемая должность
	Год рождения
	Образование
(среднее, средне-проф., высшее и тд.)
	Проверка знаний
(очередная, внеочередная
первичная и тд.)

К заявке предоставлять список обучающихся в формате документа Microsoft Word на info@profiklass.ru

Оплату гарантируем.
Реквизиты  организации (прилагаются к заявке)

           Руководитель             _________________

           Гл.бухгалтер              _________________

Исполнитель: Ф.И.О. , тел.